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VENETO

200 Misti

4a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR

Padova, Sabato 23/01/2016 ore 16:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

10
20
30

lc
20
30
40

10
20
30
40
50

10
20
30
40
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Atleta

BETTINI LEONARDO
MARTINI ALBERTO

PANZIERA ALESSANDRO PAVEL

BAROTTI MATTEO
DAN FEDERICO
SELMIN DANIEL

RAGAZZI FEDERICO
MASSAFRA FRANCESCO
AMBROSI FEDERICO
BRESCIA DAVIDE
LOMBARDI ANTONIO

RUGGERO NICOLO'
CANOVA EDOARDO
RONZANI ATHOS
TURATO ALESSANDRO
QALLIU MATIAS

CAROSSA GIOVANNI
MODENESE ALEX
VEGRO MICHELE
CAPODAGLIO ENRICO
REVERENNA MARCO

RISULTATI

Serie

Anno

2001
2002
2002

2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2000

2000
2001
2002
2001
2002

1999
1999
2000
2000
1994

Foglion. 1
27/01/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO

AMATORI NUOTO
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO

OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo

02:39.5
02:42.0
02:58.9

02:34.3
02:35.8
02:40.6

02:30.6
02:33.4
02:34.7
02:42.9
SQU

02:18.9
02:19.3
02:23.9
02:27.1
02:28.4

02:08.7
02:13.6
02:17.3
02:18.3
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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