

4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR

Foglio n. 1 27/01/2016

RISULTATI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Padova, Sabato 23/01/2016 ore 16:38

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	BETTINI LEONARDO	2001 A	MATORI NUOTO	02:39.5	
2°	4	MARTINI ALBERTO		ADOVANUOTO	02:42.0	
3°	3	PANZIERA ALESSANDRO PAVEL	2002 Al	MATORI NUOTO	02:58.9	
Serie n° 4						
1°	2	BAROTTI MATTEO	2002 Al	MATORI NUOTO	02:34.3	
2°	3	DAN FEDERICO	2002 AI	DRIA NUOTO	02:35.8	
3°	4	SELMIN DANIEL	2002 PA	ADOVANUOTO	02:40.6	
Serie n° 3						
1°	2	RAGAZZI FEDERICO	2002 O	CCHIOBELLO NUOTO	02:30.6	
2°	3	MASSAFRA FRANCESCO	2002 PA	ADOVANUOTO	02:33.4	
3°	5	AMBROSI FEDERICO	2002 Al	MATORI NUOTO	02:34.7	
4°	1	BRESCIA DAVIDE	2002 NI	UOTATORI PADOVANI	02:42.9	
-	4	LOMBARDI ANTONIO	2000 PA	ADOVANUOTO	SQU	
Serie n° 2						
1°	3	RUGGERO NICOLO'	2000 PA	ADOVANUOTO	02:18.9	
2°	4	CANOVA EDOARDO	2001 PA	ADOVANUOTO	02:19.3	
3°	2	RONZANI ATHOS	2002 PA	ADOVANUOTO	02:23.9	
4°	5	TURATO ALESSANDRO	2001 PA	ADOVANUOTO	02:27.1	
5°	1	QALLIU MATIAS	2002 PA	ADOVANUOTO	02:28.4	
Serie n° 1						
1°	4	CAROSSA GIOVANNI	1999 PA	ADOVANUOTO	02:08.7	
2°	2	MODENESE ALEX	1999 AI	DRIA NUOTO	02:13.6	
3°	1	VEGRO MICHELE	2000 AI	DRIA NUOTO	02:17.3	
4°	5	CAPODAGLIO ENRICO	2000 PA	ADOVANUOTO	02:18.3	
-	3	REVERENNA MARCO	1994 P	ADOVANUOTO	SQU	